
「医療政策講演会」 

開催中止のお知らせ 

令和３年１月１６日（土）ＡＮＡクラウンプラザホテル新潟で開催

を予定しておりました「医療政策講演会」につきまして、新型コロナ

ウイルス感染症が拡大している状況を受け、皆様の健康と安全を最優

先に考慮した結果、開催を中止させていただくこととなりました。

本講演会に参加をご予定いただいておりました皆様には大変ご迷惑

をお掛けいたしますが、ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げ

ます。 

【担当】新潟県医師会 総務課 

TEL:025-223-6381 FAX:025-224-6103 

メール:soumu@niigata.med.or.jp 


